
 

 

 

HOTĂRÂRE 

nr. 1347 / 17.12.2010 

 
 

Având în vedere: 

- prevederile art. 17, art. 18 şi ale art. 19 alin. (4) din Legea 192/2006 

privind medierea şi organizarea profesiei de mediator, cu modificările şi 

completările ulterioare, coroborate cu prevederile art.7, art. 15 alin. (7) 

din Regulamentul de organizare şi funcţionare a Consiliului de mediere, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

 

 

CONSILIUL DE MEDIERE  

HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art.1. Se publică anual pe site-ul Consiliului de mediere prezenţa 

membrilor Consiliului de mediere la şedinţele de lucru ale acestuia precum şi 

prezenţa membrilor Comisiei Permanente la lucrările acesteia, conform tabelului 

anexă la prezenta hotărâre. 

 Art.2. În maxim 30 de zile se publică tabelul conţinând prezenţa 

membrilor Consiliului de mediere şi ai Comisiei Permanente pentru perioada 

noiembrie 2009 - decembrie 2010. 

 

 

P R E Ş E D I N T E, 

 

Anca Elisabeta Ciucă 

 

 

 

 

 

 

 

 



Anexă  la Hotărârea 1347/17.12.2010 

 

NR.CRT. 

 

NUMELE 

   

 

 

PREZENTE 

CM  

 

PREZENTE 

CP 

 

ABSENTE 

CM   

  

 

ABSENTE 

 CP 

 

1. 

CIUCĂ 

ANCA  

ELISABETA -

Preşedinte CM 

 

 

18 

 

 

10 

 

 

        - 

 

 

           1 

 

 

 

2. 

KIBEDI  

KATALIN  

BARBARA - 

Vicepreşedinte 

CM  şi 

membru CP 

din data de 

30.10.2010 

 

 

 

14 

 

 

 

1 

 

 

 

4 

 

 

 

1 

  

           3. 

 

POPOVICIU  

DANIELA 

 

         14 

 

 

 

 

           4 

 

 

           4. 

BELBIŢĂ  

MARIA 

MARIANA 

 

          11 

 

          9 

 

          7 

 

           2 

 

5. 

 

FISCUCI 

CARMEN 

 

          16 

  

          2 

 

 

 

6. 

ZAINIA 

MARIANA  

membru CP di 

n data de 

21.05.2010 

 

 

17 

 

          

           5 

            

 

          

            1 

 

 

1 

 

7. 

MUGUR  

MITROI 

membru CP 

până în data de 

21.05.2010 

 

            

            7 

 

 

2 

 

           

           11 

 

 

3 

 

 

8. 

MARIN 

IOANA 

Vicepreşedinte  

şi membru CP 

până în data de 

30.10.2010 

    

           

           18 

 

 

           

            9 

 

          

         - 

 

         

        - 

 

           9. 

ŞUŞTAC   

ZENO 

DANIEL 

 

          15 

 

           9 

 

            3 

 

           2 

 

 

 

 


